
UCHWAŁA NR XXVII/363/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 listopada 2007 r.

w sprawie przejęcia zadań z zakresu administracji rządowej
do wykonania przez Gminę Miejską Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,
z póź. zm/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Przejmuje się zadanie z zakresu administracji rządowej do wykonania przez

Gminę Miejską Kraków, polegające na:
 - zorganizowaniu i prowadzeniu nieodpłatnych dla uczniów zajęć z chemii, fizyki,

matematyki i informatyki w formie kół zainteresowań (ćwiczenia i labolatoria)
w Publicznym Gimnazjum nr 37 w Krakowie;

 - zorganizowaniu i prowadzeniu nieodpłatnych dla uczniów zajęć z chemii, fizyki,
historii w formie ćwiczeń i labolatoriów w Publicznym Gimnazjum nr 35
w Krakowie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady

Marta PATENA


